
1. Oficiální údaje 
Název:   Liga lesní moudrosti – kmen Mawadani 
Sídlo:    Petrov, Nové bytovky 123, PSČ 252 81 
IČ:    70980624 
Rok vzniku:   1990 
Webové stránky:  www.mawadani.cz 
 

2. Organizační struktura 
Náčelník:   Rudolf Čadil (Waéya) 
Hospodář:   Martin Sochor 
Ohnivec:   Adam Jakovljevič (Okábleya) 
 

 

3. Program činnosti 
3.1 Pravidelná činnost 
Pravidelnou činnost se nám z důvodů časových a pandemických bohužel nedařilo zrealizovat. 
Avšak již loni zmíněný server na Discordu i letos bujel životem, hrami atd.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mawadani.cz/


 

3.2 Výpravy 
Výpravy se v roce 2021 bohužel konaly pouze na podzim a v zimě. Za zmínku stojí hlavně 

vánoční výprava na základnu Srby, kterou si náramně užily děti i vedoucí. 

 

      

 

3.3 Mawánoce 
Další akcí, která stojí za zmínění, jsou tradiční Mawánoce, kdy se na Štědrý den sejdou 
vedoucí současní i minulí, aby si sdělili své zkušenosti za uplynulý rok a hlavně aby plnými 
doušky nasávali vánoční atmosféru. 
 

           



 

 

 

3.4 Tábor 
Podobně jako v roce 2020, ani letos jsme dlouho nevěděli, zda-li se tábor bude vůbec konat. 
Nakonec se tábor naštěsí uskutečnil, a to v termínu 7.8.-21.8.2021, jinými slovy od 
náčelnických do ohniveckých narozenin. Letos bylo úkolem dětí sepsat petici na záchranu 
louky a sesbírat co nejvíce podpisů od různých obyvatel, bytostí, celebrit atd., aby na louce 
nevznikl developerský project zlé paní Střízlíkové. 
 

     
           

 
Hospodaření 
 
Rok 2021 byl pro náš kmen velmi klíčový a přinesl změny, které Mawadany rozhodně posílily. 
Dost jsme se naučili, ale i poučili z minulých let. Rád bych zdůraznil, že jsme na to nebyli 
sami a zároveň bych chtěl poděkovat Lucce Vaňkové za podporu a pomoc.    
Při této příležitosti jsme nebyli nuceni zdražovat akce či příspěvky a kmen si dokázal přesto 
vygenerovat zisk, kdy celkové příjmy činily 106 515 Kč a celkové výdaje byly 96 260 Kč 
(zaokrouhleno na jednotky). 
Na členských příspěvcích bylo vybráno 20 800 Kč, dalším významným příjmem byla dotace 
MŠMT ve výši 23 660 Kč. Pomocí této podpory se podařilo zafinancovat veškerý provoz 
kmene a jeho činností. 
 
Z příspěvků a dotací byl hrazen především letní tábor, krátkodobé akce, web, účetní program, 
pořízení spotřebního materiálu (výtvarné potřeby, hry, apod.), provoz a udržování louky. 
Zbylé finance zůstaly uloženy do dalšího roku, kdy plánujeme rozvoj tábořiště. 
 
Podtrženo, sečteno! Pro rok 2021 zisk kmene Mawadani činí neuvěřitelných 10 255 Kč. 
 
 
 
 

 



položka 1.1.2021 31.12.2021 

10 Majetek celkem 28957,54 39212,08 

03 Závazky celkem 0 0 

99 Rozdíl majetku a závazků 28957,54 39212,08 

 

ukazatel 
činnosti 

hlavní hospodářská celkem 

10 Příjmy celkem 106515 0 106515 

11 Výdaje celkem 96260 0 96260 

99 Rozdíl příjmů a 

výdajů 
10255 0 10255 

 
 


